
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 25.02.-
27.02.

Klāt februāra pēdējā nedēļas nogale un, kā ierasts, esam apkopojuši Cēsu novada
nedēļas nogales pasākumus. Slēpošanas un biatlona centrā "Cēsis" piektdiena iesākās
ļoti aktīvi. Plkst.11.00 tika dots starts S! – Fischer 2022 Ziemas skolēnu čempionāta
trešajam  posmam  distanču  slēpošanā.  Savukārt,  sestdien  finiša  spurts  gaidāms
slēpošanas  maratonā   "Apkārt  Alaukstam".

Šonedēļ  aicinām brīvdienas pavadīt  mierpilni  vai  ļauties,  kādam skaistam kultūras
notikumiem vai sportiskai aktivitātei.

IZSTĀDES

Cēsu Jaunajā pilī, Bēniņu izstāžu zālē skatāma izstāde "Zili baltās pasaules
valdzinājums. Angļu dekolētais fajanss".
Cēsu Vēstures un mākslas muzejs aicina apskatīt valsts ģerboņa vēsturei veltītu
izstādi "Latvijas valsts ģerbonim – 100". Izstāde apskatāma vēl līdz 28.februārim.
Vaives Tautas nama kamīnzālē skatāma Cēsu novadnieka, gleznotāja Arnolda
Veides gleznu izstāde.
Vecpiebalgas bibliotēkā apskatāma Aleksandra Luhaera gleznu izstāde.
Vecpiebalgas kultūras nama logos skatāma izstāde "Tik balta, balta pasaule…".
Ilzes Prūses baltie darbi un puuceStudio keramika.
Līdz 27.februārim Cēsu izstāžu namā apskatāma gleznotāja Mārča Stumbra
(1942 – 2014) izstāde "Pa varavīksnes tiltu".
Koncertzāle “Cēsis” aicina uz Latvijas laikmetīgās mākslas izstādi "Māju sajūta",
kuras fokusā ir fotogrāfija.
Līdz 1.martam Kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāma Leona Stara un Jāņa
Rīta vaļasprieku un hobiju izstāde.
Jaunpiebalgas kultūras nama izstāžu zālē "Velves" skatāma izstāde
"Monogrammas" piebaldzēnu tekstīlijās. 

PIEKTDIENA

Plkst.18.00 Jaunpiebalgas kultūras namā kino vakars. Daudzsēriju mākslas filma
"Emīlija. Latvijas preses karaliene" 1. un 2.sērija. 
Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls aicina uz Franču garšas un mūzikas
vakaru ar pianistu Imantu Toču.



Plkst.19.00 Koncertzālē "Cēsis" Rūdolfa Kugrēna stāvizrāde "Tagad".

SESTDIENA

Senākais, lielākais un mīlētākais distanču slēpošanas maratons Latvijā "Apkārt
Alaukstam". Distances visiem sagatavotības līmeņiem – bērniem, ģimenēm,
slēpošanas entuziastiem, ģimenei, draugu pulkam un profesionāļiem! Pirmais
starts plkst.10.00.
Pārbaudes spēles futbolā U13, U14, U15 zēniem. Cēsu pilsētas laukumā tiksies
Cēsu PSS un Valmieras FC. Sākums plkst.12.00. 
Plkst.18.00 Ainara Mielava un Aigara Voitišķa koncerts Zeit Lielajā zālē
Līgatnē.
Plkst.18.00 Jaunpiebalgas kultūras nams aicina uz daudzsērijas mākslas filmas
"Emīlija. Latvijas preses karaliene" 3. un 4. sēriju. 
Plkst.20.00 DJ vakars Mākslas telpā Mala. Pie DJ pults "Rīgas Siltums" ar Uncle
Sampl3. Uncle Sampl3 (Andrejs Eigus) ievilinās klausītājus neierastā un silti
mājīgā atmosfēriskā noskaņā.

SVĒTDIENA

Plkst.18.00 Jaunpiebalgas kultūras nams aicina uz noslēdzošo nedēļas nogales
kino vakaru. Uz ekrāna 5. un 6. filmas "Emīlija. Latvijas preses karaliene" sērija.   

 

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.

Pirms došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām
oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://pasakumi.cesis.lv/

